酸見

区

令和4年 9月吉日

各位

区   長

令不□4年富岡地区金婚該当者の調査について

富岡地区区長会では、明る<住みよい健康な街づくりの一環として、本年中

に金婚 (結婚後 50‐ 年)を迎えられますご夫婦に対し、表彰を行っています。

つきましては、下記条項に該当されるご夫婦は、調査表に記入して下さるよ

うお願い申し上げます。

なお、表彰式は、11月 19日 (土)を予定しています。

※感染症対策として、富岡地区コミュニティ祭りとは別日に開催予定です。

ただし、新型コロすウイルス感染の拡大状況により、中止の場合もあります。

言己

1、 金婚者の該当事項

(1)現在富岡地区に在住するご夫婦であること.

(2)昭和47年 1月 1日から昭和47年 12月 31日までに結婚

されたご夫婦であること (婚姻届出日又は結婚式の日)

表彰を受けられるのは,度だけです。

2、 そ の 他

該当者には、           。

以上

「回覧用」*尉鑢区選識に届けて<ださい。

令和4年  富岡地区金婚者調査表

組)

NO 住 所 氏 名 結 婚 年 月 日

裾野市

電話

ふりがな

(ヲに) 8召不□

47年  月  日ふりがな

(妻 )

2
裾野市

電話

ふりがな

(ヲに) 8召不□

47年  月  日ふりがな

(昆妻)

3

裾野市

電話

6りがな

(りに) B召禾□

47年  月  日ふりがな

(妻)

4

裾野市

電話

ふりがな

(夫 ) 8召不□

47年  月ふりがな

(妻)

5

裾野市

電話

ふりがな

(りに) 8召禾□

47年  月ふりがな

(壷妻)

6

裾野市

電話

ふりがな

(ジに) 0召禾□

47年  月  日ふりがな

(妻 )

了

裾野市

電話

ふりがな

(ジに) ]召禾□

47年  月  日ふりがな

(嚢妻)